срокове, съгласно нормативните актове.  

IV. Вид правоотношение – трудово, съгласно разпоредбите на Кодекса на труда. 

V. Размер на основното месечното трудово възнаграждение: 

- минимален размер - 1 000 (хиляда) лева; 

- максимален размер - 1 500 (хиляда и петстотин) лева. 

Допълнителна информация: 

- трудовият стаж на директорите на дирекции, ръководителите на структурни звена, 

одиторите и служителите от администрацията на ръководни длъжности и експертни длъжности с 

ръководни функции, придобит на съответните длъжности в Сметната палата, се признава за